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Pytania wraz z wyjasnieniami

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na: ,SUNKCESYWNA DOSTAWA BENZYNY BEZOLOWIOWE] ORAZ OLEIU
NAPEDOWEGO, DO STACJI PALIW BEDACE! W UZYTKOWANIU MKS SP. 2 0.0. W Dgsicy”

Miejska Komunikacja Samochodowa Sp. z 0.0. w Debicy, dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 2
Ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)
informuje, iz od Wykonawcy wptyneto zapytanie do SIWZ. Treéé zapytania wraz z wyjasnieniami ponizej.

Pytanie 1:

Uprzejmie informujemy iz, zgodnie z Ustawg z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektérych ustaw w celu
ograniczenia zatoréw platniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, ktérych przedmiotem jest
odptatna dostawa towaru lub odptatne $wiadczenie ustugi, zwiazanych z wykonywang przez obie Strony
dziatalno$cia, poczawszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje sie obowiazek zlozenia oswiadczenia
o statusie duzego przedsigbiorcy. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajqcy wyrazi zgode na dodanie do
Umowy zapisu w formie o$wiadczenia o nastepujacej tresci:,, Sprzedawca o$wiadcza, ze posiada status
duzego przedsigbiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu
nadmiernym opéinieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do Umowy zapisu w formie oéwiadczenia o nastepujacej tresci:,,
Sprzedawca o$wiadcza, ze posiada status duzego przedsiebiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8
marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opéZnieniom w transakcjach handlowych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy zgodzi sig aby realizacja dostaw odbywala sie wytacznie w dni robocze od poniedziatku
do piatku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy? Czy Zamawiajacy zgodzi sie aby realizacja
dostaw odbywatla si¢ wytacznie w dni robocze od poniedziatku do piatku z wytaczeniem dni ustawowo
wolnych od pracy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodzi sig aby realizacja dostaw odbywata sie wylacznie w dni robocze od poniedziatku do
pigtku z wylgczeniem dni ustawowo woinych od pracy

Pytanie 3:

Czy pobér prébek i ich przechowywanie bedzie zgodne z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1
wrze$nia 2009r. w sprawie sposobu pobierania prébek paliw cieklych i biopaliw ciekiych (Dz.U. Nr 147,
poz.1189) oraz polska normg PN-EN ISO 3170?

Odpowiedz:

Pobor prébek i ich przechowywanie bedzie zgodne z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 wrzeénia
2009r. w sprawie sposobu pobierania prébek paliw ciekiych i biopaliw ciektych (Dz.U. Nr 147, poz.1189) oraz
polska norma PN-EN ISO 3170
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Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby rozliczenie ilosci dostaw oraz fakturowanie nastepowato na podstawie
dowodu wydania z bazy magazynowej z ktérej realizowane beda dostawy lub ewentualnie na podstawie
legalizowanego licznika autocysterny w temp ref 15 stopni C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza si¢ na rozliczanie i fakturowanie dostaw paliwa na podstawie dowodu wydania z
bazy magazynowej z ktdrej realizowane bedg dostawy pod warunkiem zgodnosci jego wskazan z pomiarem
z legalizowanego przeplywomierza autocysterny lub wskazar korzystnych dila Zamawiajgcego. Jedli
wskazanie przeptywomierza autocysterny bedzie wyisze od dowodu wydania wowczas wartosci
wynikajagce z dokumentdéw przewozowych (z nalewakéw) beda przyjmowane jako zasadne do
zafakturowania dostawy. W przypadku dostawy paliwa autocysterng bez legalizowanego
przeplywomierza pomiar dostarczonego paliwa bedzie sie odbywat na podstawie zalegalizowanego
urzadzenia pomiarowego Veeder Root bedacego na wyposazeniu stacji paliw Zamawiajacego i wynik tego
pomiaru bedzie podstawa do wystawienia faktury. Rozliczenia dostaw paliwa beda sie odbywaly w
przeliczeniu do temperatury referencyjnej 159C.Zamawiajacy zaznacza, iz wskazania przeptywomierza
autocysterny i przestawione na dokumencie wydania nie moga w razacy sposéb rézni¢ sie od
wskazari urzgdzeri pomiarowych stacji paliw Zamawiajacego. W takiej sytuacji Zamawiajgcemu przystugiwac
bgdzie prawo do zakwestionowania poprawnosci pomiaru i ztozenia reklamacji.

Pytanie 5:
Czy wystepujq jakies ograniczenia w dojezdzie np. autocysterny do miejsca roztadunku?

Odpowied?:
Zamawiajacy informuje, Ze nie wystepuja zadne ograniczenia w dojeidzie autocysterny do miejsca
roztadunku.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie iz, przedmiotem zaméwienia jest wytacznie olej napedowy standardowy tj:
letni, przejSciowy i zimowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiotem zaméwienia jest wytacznie olej napedowy standardowy tj: letni,
przejsciowy i zimowy.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawy taczone?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza dostawy tgczone.

Pytanie 8:

Prosimy o okreélenie minimalnej wielkosci pojedynczej dostawy dla ON jak i PB95. Jest to niezbedne
Wykonawcy w celu oszacowania kosztéw logistycznych.

Odpowied?:

Zamawiajacy informuje, ze wielkosci pojedynczych dostaw paliwa nie beda nizsze niz : ON - 12m3, PBY5 —
4m3, przy czym dostawy benzyny zawsze beda taczone z dostawa ON. Srednia wielkoéé pojedynczych dostaw
paliwa bedzie wynosi¢ okoto 20m3.

Pytanie 9:
Dot. pkt. 11.9.1 i 11.9.2.5. Czy dane ktére wymaga Zamawiajacy, Wykonawca ma przedtozy¢ na Wzorze

Zamawiajacego? W przypadku pozytywnej decyzji bardzo prosze o dotaczenie wymaganych dokumentéw
do dokumentacji przetargowej w wersji edytowainej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w postgpowaniu przetargowym zgodnie z art. 24 aa UPzp stosuje procedure odwrdcong. Wyiej
wymienione dokumenty sa dokumentami dostarczonymi na wezwanie Zamawiajacego, od Wykonawcy
najwyzej ocenionego .
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Pytanie 10:
Dot. pkt. 19.3.7 SIWZ. Zamawiajacy pisze ,W celu potwierdzenia ze oferowane roboty budowlane ,

dostawy lub ustugi odpowiadaja wymaganiom okreslonym przez Zamawiajgcego, Zamawiajgcy moze
zadac w szczegblnosci: opisu” Prosimy o doprecyzowanie o jaki opis Zamawiajacemu doktadnie chodzi?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku ztozenia oferty na dostawy paliwa zgodnej z Opisem Przedmiotu
Zamowienia nie bgdzie wymagane sktadanie dodatkowego opisu. Zamawiajacy wykresla pkt. 19.3.7 z SWIZ.

Pytanie 11:
Prosimy o potwierdzenie iz, opust ma by¢ wyrazony w zt/m3.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza iz, opust ma by¢ wyrazony w zt/m3

Pytanie 12:
Dot. pkt. 22.5 SIWZ. Zamawiajacy pisze ,,Ceng za 1 m3 oleju napedowego i wartosé upustu nalezy podac z

doktadnoscia do 2 miejsc po przecinku” Czy cene nalezy podaé tylko za 1 m3 ON czy Zamawiajacy miat
réwniez na myéli PB95? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz w pkt. 22.5 SIWZ wkradt si¢ oczywisty btad pisarski i doprecyzowuje jego
brzmienie zmieniajgc zapis : ,,Ceng za 1 m3 oleju napedowego oraz za 1 m3 benzyny bezotowiowe;j i
wartos¢ upustu nalezy poda¢ z doktadnoscig do 2 miejsc po przecinku”

Pytanie 13:

Czy skfadanie zaméwien na paliwo bedzie si¢ odbywato wytacznie w dni robocze tj., od poniedziatku do
piatku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowied?:

Zamawiajacy informuje, ze sktadanie zaméwien na paliwo bedzie sie odbywato wytacznie w dni robocze tj.,
od poniedziatku do pigtku z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy

Pytanie 14:
Dot. OPZ oraz Wzoru Umowy. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci czy dostawy paliw maja sie odbywac w

terminie 24 czy 48 godzin od ztozenia zaméwienia?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze dostawy paliw majq si¢ odbywad w terminie 48 godzin od zozenia zaméwienia.

Pytanie 15:

Czy zbiornik Zamawiajacego jak i urzadzenia pomiarowe Zamawiajqcego posiadajg i bedg posiada¢ w
trakcie realizacji zaméwienia wazne legalizacje i decyzje UDT?

Odpowiedi:

Zamawiajqcy informuje, Ze zbiornik jak i urzadzenia pomiarowe posiadaja i beda posiada¢ w trakcie realizaciji
zamowienia wazne legalizacje i decyzje UDT.

Pytanie 16:

Czy zakupione paliwo przez Zamawiajgcego bedzie uzytkowane na potrzeby wiasne oraz bedzie
przeznaczone do dalszej odsprzedaiy?

Odpowiedi:

Zakupione paliwo przez Zamawiajacego bedzie uzytkowane na potrzeby wtasne oraz bedzie przeznaczone
do dalszej odsprzedazy.
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Pytanie 17;
Czy zaplombowanie skrzyni zatadunkowo-roztadunkowej autocysterny spetni wymég Zamawiajacego o

ktérym mowa w & 3 ust. 1 Umowy?

Odpowied?:

Zaplombowanie skrzyni zatadunkowo-roztadunkowej autocysterny spetni wymoég Zamawiajacego o ktérym
mowa w & 3 ust. 1 Umowy

Pytanie 18:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy bedzie przy kazdej dostawie dokonywat poboru préb z paliwem?

Odpowiedi:
Zamawiajacy bedzie przy kazdej dostawie dokonywat poboru préb z paliwem

Pytanie 19:

Dot. & 3 ust. 6 Umowy. Prosimy o informacje jak czesto Zamawiajgcy zamierza zlecaé¢ badanie jakosci
paliw ON, PB? Prosimy o informacje czy Zamawiajacy bedzie dokonywat petnego badania wszystkich
parametréw paliwa czy tylko podstawowe i w jakim zakresie?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze zamierza zleca¢ badanie jakoéci paliw ON, PB w przypadku podejrzenia
nieprawidtowej jakosci paliwa oraz w przypadku zozenia ewentualnej reklamacji przez klienta Stacji Paliw
Zamawiajacego. Zakres badania bedzie adekwatny do potrzeb.

Pytanie 20:;

Dot. & 5 ust. 3 Umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby za date zaptaty uzna¢ dzieri wpltywu srodkéw
na rachunek bankowy Wykonawcy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode aby za date zaptaty uznaé dzien wptywu érodkéw na rachunek bankowy
Wykonawcy.

Pytanie 21:
Dot. & 8 ust. 1 pkt. a) i b) Umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlagodzenie wysokoéci kary z 5% na

2,5 % wartosci brutto oraz z 25% na 10%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje obnizenia wysokosci kary umownej o okreélony w21. Dot. & 8 ust. 1 pkt. a) do
2,5 % wartoéci brutto nieterminowo zrealizowanej dostawy za kazdy dzier zwtoki W jej dostarczeniu.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie wysokosci kary umownej okreslonejw & 8 ust. 1 pkt. b).

Pytanie 22:
Dot. & 8 pkt. 3 Umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztagodzenie wysokosci kary z 20 % na 10 %

kwoty brutto niezrealizowanej czesci umowy.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dokonuje obnizenia wysokosci kary umownej okreslonej w & 8 pkt. 3 do 10 % kwoty brutto
niezrealizowanej cze$ci umowy.

Do zamieszczenia:
- Strona internetowa zamawiajgcego
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